

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Horsens Traktorcompagni Holding ApS

Nordrevej 6-8

8700 Horsens

CVR-nr. 20 13 73 47

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/06 2022

Ulrik Strøjer Mikkelsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Horsens Traktorcompagni Holding ApS
Nordrevej 6-8
8700 Horsens

CVR-nr.: 20 13 73 47
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Ulrik Strøjer Mikkelsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er investering i tilknyttede og associerede virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 6.564.278, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 12.297.673.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	2	(21.452)	(20.412)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(391.394)	(527.661)
Finansielle indtægter	3	7.041.508	298.423
Finansielle omkostninger		<u>(1.196)</u>	<u>(8)</u>
Resultat før skat		6.627.466	(249.658)
Skat af årets resultat	4	<u>(63.188)</u>	<u>(17.006)</u>
Årets resultat		<u>6.564.278</u>	<u>(266.664)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>6.564.278</u>	<u>(266.664)</u>
		<u>6.564.278</u>	<u>(266.664)</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.782.669	3.174.063
Finansielle anlægsaktiver		2.782.669	3.174.063
Anlægsaktiver i alt		2.782.669	3.174.063
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.125.333	241.808
Andre tilgodehavender		5.837.837	0
Selskabsskat		12.993	17.396
Tilgodehavender		6.976.163	259.204
Værdipapirer	3	2.610.763	2.323.702
Værdipapirer		2.610.763	2.323.702
Likvide beholdninger		11.036	13.208
Omsætningsaktiver i alt		9.597.962	2.596.114
Aktiver i alt		12.380.631	5.770.177

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>12.097.673</u>	<u>5.533.395</u>
Egenkapital		<u>12.297.673</u>	<u>5.733.395</u>
Banker		0	6
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.770	9.770
Skyldigt sambeskatningsbidrag		63.188	17.006
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>82.958</u>	<u>36.782</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>82.958</u>	<u>36.782</u>
Passiver i alt		<u>12.380.631</u>	<u>5.770.177</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	5.533.395	5.733.395
Årets resultat	0	6.564.278	6.564.278
Egenkapital 31. december 2021	200.000	12.097.673	12.297.673

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>(391.394)</u>	<u>(527.661)</u>
	<u>(391.394)</u>	<u>(527.661)</u>
2 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.		
Tilbageførelse af nedskrivning på tilgodehavende, indregnet Andre finansielle indtægter	<u>6.732.837</u>	<u>0</u>
	<u>6.732.837</u>	<u>0</u>
3 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer, omsætningsaktiver		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>2.323.702</u>	<u>2.202.074</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>252.913</u>	<u>(6.233)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.610.763</u>	<u>2.323.702</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>63.188</u>	<u>17.006</u>
	<u>63.188</u>	<u>17.006</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	11.652.000	11.652.000
Kostpris 31. december 2021	11.652.000	11.652.000
Værdireguleringer 1. januar 2021	(8.477.937)	(7.950.276)
Årets resultat	(391.394)	(527.661)
Værdireguleringer 31. december 2021	(8.869.331)	(8.477.937)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.782.669</u>	<u>3.174.063</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Tyrsted Bolig ApS	Horsens	100 %	2.782.669	(391.394)

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders bankgæld på t.kr. 311 pr. 31. december 2021.